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FETÖ'nün günah galerisi
Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) elebaşı Fethullah Gülen, 12 Eylül 1980 darbesinden sonraFethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) elebaşı Fethullah Gülen, 12 Eylül 1980 darbesinden sonra
oluşturmaya başladığı yapılanmayla, başta emniyet, TSK ve yargı olmak üzere devletin tümoluşturmaya başladığı yapılanmayla, başta emniyet, TSK ve yargı olmak üzere devletin tüm
kurumlarına sızdı. Ülke yönetimini tümüyle ele geçirmeyi hedefleyen örgüt, bu süreçte önüne çıkankurumlarına sızdı. Ülke yönetimini tümüyle ele geçirmeyi hedefleyen örgüt, bu süreçte önüne çıkan
her türlü engeli kumpaslarla geçti. Bu süreçlerde sayısız insan itibar suikastlerine uğradı. Hatta,her türlü engeli kumpaslarla geçti. Bu süreçlerde sayısız insan itibar suikastlerine uğradı. Hatta,
Hrant Dink, Necip Hablemitoğlu, Muhsin Yazıcıoğlu gibi faili meçhul cinayetlerde kanlı örgütünHrant Dink, Necip Hablemitoğlu, Muhsin Yazıcıoğlu gibi faili meçhul cinayetlerde kanlı örgütün
izlerine rastlandı. İşte, son olarak 15 Temmuz darbe girişimi ile sivil halkı da hunharca katledenizlerine rastlandı. İşte, son olarak 15 Temmuz darbe girişimi ile sivil halkı da hunharca katleden
örgütün kurbanlarının listesi..örgütün kurbanlarının listesi..
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TARİHÇİ-YAZAR NECİP HABLEMİTOĞLU

2002 yılında evinin önünde silahlı saldırıya uğradı. Failleri 13 yıl boyunca bulunamadı. Geçtiğimiz yıl Isparta’da yapılan FETÖ
operasyonunda ele geçirilen hard disklerde Fetullah Gülen’in el yazısı talimatları bulundu. Bu talimatlardan birinde, Hablemitoğlu ile ilgili
“Hizmet düşmanıydı” diyordu. Eşi Şengül Hablemitoğlu, “Öldürülmeseydi örgüt ile alakalı DGM’de görülen bir davada tanık olacaktı”
dedi. Ortaya çıkan son delillerin ardından da Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı geçtiğimiz yıl tekrar soruşturma başlattı. FETÖ’nün bu
cinayette rolü olup olmadığı araştırılıyor.
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GENELKURMAY ESKİ BAŞKANI YAŞAR BÜYÜKANIT:

Ferhat Sarıkaya, Türk Silahlı Kuvvetleri'ne (TSK) karşı yürütülen kampanyanın ün kazandırdığı ilk savcılardan biriydi. Van Cumhuriyet
Savcısı olarak görev yaptığı dönemde hazırladığı iddianame ile dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı Yaşar Büyükanıt'ı Şemdinli Umut
Kitabevi davasına sanık olarak sokmaya çalışmıştı.
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BBP GENEL BAŞKANI MUHSİN YAZICIOĞLU:

25 Mart 2009 tarihinde şüpheli bir helikopter kazasında Kahramanmaraş’ta hayatını kaybetti. FETÖ elebaşı Gülen, Yazıcıoğlu’nun
ölümünün ardından, “Aldansanız bile kimseyi aldatmayın. Çünkü aldatma günahtır. Aldanırsanız böyle kurban gidersiniz. Bir Perşembe
akşamı vefat edersiniz, bir Cuma günü cenazenize ulaşırlar” sözlerini söyledi. Helikopterin düşüş nedenini ortaya çıkaracak cihazları
söken kaza kırım ekibinden Aydın Özsıcak ve Davut Uçum’un, 15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı Erdoğan’a suikast düzenlemeye
giden FETÖ üyeleri arasında olduğu ortaya çıktı. Olayla ilgili açılan soruşturmada geçtiğimiz yıl takipsizlik kararı verilse de,
soruşturmanın tekrar açılacağı ifade edildi
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YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ ESKİ REKTÖRÜ YÜCEL AŞKIN:

Yüzüncü Yıl Üniversitesi eski Rektörü Yücel Aşkın, FETÖ kumpası nedeniyle 2005 yılında yolsuzluk suçlamasından, 2014 yılında ise tarihi
eser koleksiyonu nedeniyle açılan kaçakçılık davasında tutuklandı.
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VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ GENEL SEKRETERİ ENVER ARPALI:

Dönemin Van Savcısı Ferhat Sarıkaya’nın talimatıyla Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi’nde yolsuzluk adı altında yapılan operasyonda, Rektör
Yücel Aşkın ile birlikte tutuklandı. 2005’te tutuklanan Enver Arpalı, hakkındaki suçlamaları onuruna yediremedi ve cezaevinde kendisini
asarak intihar etti. Devam eden yargılama sonucunda tüm sanıklar beraat etti.
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İŞ ADAMI KUDDUSİ OKKIR

Ergenekon’un kasası diye iftira atıldı. Fizik ve matematik mezunuydu. Ufak bir danışmanlık şirketi vardı. Tanınmış bir kişi değildi.
Tutuklandı ve cezaevine konuldu. Bu süreçte kanser oldu. Tedavi olacak kadar dahi parasının olmadığı anlaşıldı. Ölümüne yakın
hastaneye götürüldü. Kendisine yapılan hiçbir suçlamaya kanıt bulunamadan aramızdan ayrıldı.
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YARBAY ALİ TATAR

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’nda görevliyken, amirallere yönelik suikast suçlamalarıyla kumpasa uğradı. 2009 yılında tahliye olduktan
iki gün sonra ikinci kez tutuklama kararı çıkınca intihar ettti. Veda mektubunda, “O deliğe dönmektense mezara giderim. Yapılan
hukuksuzluğa isyan için hayatıma son veriyorum” diye yazdı. Kendisini tutuklatan FETÖ üyesi savcı Süleyman Pehlivan darbe
girişiminden sonra tutuklandı.

      

8 /52

ALBAY BERK ERDEN

İzmir’de görevli bulunduğu Güney Deniz Saha Komutanlığı’nın lojmanında beylik tabancasıyla intihar etti. FETÖ, kendisine de alçakça bir
kumpas kurmuştu. Örgüt, bir internet sitesine Erden’in özel hayatıyla iddialara yer vermişti. Erden bu kumpasa dayanamayıp yaşamına
son verdi.
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ALBAY MURAT ÖZENALP

Balyoz Davasında tutuklandı ve 16 yıl hapse mahkum edildi. Mamak Cezaevinde bir açık görüş esnasında 5 yaşındaki kızı Duru ile
oynarken beyin kanaması geçirdikten sonra yaşamını yitirdi. İki ay daha dayanabilse diğer arkadaşları gibi Anayasa Mahkemesinin
davaya ilişkin vermiş olduğu ağır hak ihlali kararı sonrası özgürlüğüne kavuşacaktı.
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GAZETECİ HAYDAR MERİÇ

FETÖ elebaşı Gülen’in 1960’larda görev yaptığı Kırklareli’ndeki caminin tuvaletçisiyle ilişkiye girdiği iddialarını da içeren bir kitap
yazıyordu. FETÖ’cü polisler, DHKP-C’li olduğu bahanesiyle izlemeye aldıkları Meriç’i kaçırdı. Meriç’in cesedi 18 gün sonra Akçakoca
açıklarında domuz bağı yapılmış halde bulundu.
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TUĞAMİRAL CEM AZİZ ÇAKMAK

Balyoz Davası kumpasında 18 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Silivri Cezaevi’nde yattığı 3 yıl içerisinde akciğer kanseri oldu. GATA’da
tedavi altına alındı. Bir yıl önce ise hayatını kaybetti. Çakmak, ölmeden önce verdiği bir röportajda, kızının gelinliğiyle Hasdal Cezaevi’ne
geldiğini söyleyerek, “Hayatımda kendimi hiç o günkü kadar aciz hissetmedim. O gün kendi kendime bir söz verdim. Bunu bana
yapanlardan öyle bir hesap soracağım ki. Hiç vazgeçmeyeceğim. Onların yargılandığı mahkemelere her gün gideceğim” dedi.
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ÖZEL HAREKAT DAİRE BAŞKANI BEHÇET OKTAY:

Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Harekat Daire Başkanlığı görevindeyken intihar ettiği iddia edildi. 2009 yılında Ankara’da aracının içinde
silahla vurulmuş şekilde bulundu. Şüpheli bir şekilde ölümünün ardından FETÖ’nün yıllarca Özel Harekat Dairesi’ne sızmaya çalıştığı
ancak Oktay’ın bunu defalarca engellediği iddiası ağırlık kazandı.
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ÜSTEĞMEN NAZLIGÜL DAŞTANOĞLU

‘Disiplinsizlik ve ahlaki durum’ şeklinde bahanelerle iftiralara uğradı. ‘Neden makyaj yapıyorsun?’ diye sorgulandı. Son sınıfta tanıştığı
kendisi gibi üstteğmen olan erkek arkadaşı bahane edilerek haksız suçlamalara maruz kaldı. Ordudan atıldığı gün intihar etti. Atıldığı
dönemde komutanı olan Tümgeneral Mehmet Cahit Bakır ile Genelkurmay Başkanı adına olayın soruşturması için görevlendirilen
Korgeneral Mustafa Özsoy, FETÖ’cu çıktı ve tutuklandı.
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MİT DIŞ OPERASYONLAR DAİRESİ BAŞKANI KAŞİF KOZİNOĞLU

2010 yılının Eylül ayında MİT müsteşarı Hakan Fidan‘ın talimatıyla Başmüşavir olarak Asya bölgesine atandı. Fethullah Gülen
cemaatinin Türk Cumhuriyetleri’ndeki faaliyetleriyle ilgili kapsamlı bir rapor hazırlıyordu. 2011 günü Ergenekon Savcısı Zekeriya Öz‘e
ifade verdikten sonra Ergenekon davası kapsamında ve ODA TV soruşturması kapsamında gizli devlet belgelerini sızdırdığı gerekçesiyle
mahkeme tarafından tutuklanarak Silivri‘deki cezaevine konuldu. 9 ay sonra Silivri Cezaevi’nde kalp krizinden vefat etti. Ölümünün ise
cinayet olabileceği iddiası gündemden hiç düşmedi.
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CHP ESKİ GENEL BAŞKANI DENİZ BAYKAL:

FETÖ'nün kurduğu kaset komplosunun ardından Deniz Baykal, 2010 yılında CHP Genel Başkanlığı’ndan istifa etmişti. Dönemin Emniyet
İstihbarat Daire Başkanı Sabri Uzun, kaset komplosunun emniyetteki F-tipi istihbaratçı polisler tarafından kurulduğunu açıkladı. Uzun, F-
tipi polislerin çilingir Hasan Usta ile eve gizlice girerek gizli kamera yerleştirdiğini anlattı. Uzun, komploda görev alan 5 polisin ise taltif
verilerek ödüllendirildiğini söyledi.
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MHP'li İHSAN BARUTÇU:



Siyaseti kasetlerle dizayn etmeye çalışan paralel yapı 2011 seçimleri öncesi MHP’yi hedefine koymuş ve 10 MHP’li vekil kaset mağduru
olmuştu. Kaset kurbanlarından biri de istifa etmediği için partisinden ihraç edilen İstanbul bağımsız milletvekili İhsan Barutçu olmuştu.
Barutçu o dönem suç duyurusunda bulunmuş, Emniyet ve hatta MİT’e giderek kendisine komplo kuranlara ulaşmaya çalışmıştı.
Barutçu’nun kaset skandalının çıktığı dönem yasadışı bir şekilde dinlendiği ortaya çıktı. Uyuşturucu dosyalarına bakan İstanbul Savcısı
Ekrem Beyaztaş’ın talebi doğrultusunda Barutçu’nun 29 Mart ile 14 Haziran 2011 tarihlerinde dinlendiği belirlendi.
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MHP'li DENİZ BÖLÜKBAŞI:

MHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Bölükbaşı FETÖ tarafından kurulan kaset kumpasıyla milletvekilliği adaylığından çekildi.
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MHP'li MEHMET EKİCİ:

MHP Genel Başkan Yardımcısı olan Mehmet Ekici FETÖ tarafından kurulan kaset kumpasıyla 2011 seçimlerinde milletvekilliği
adaylığından çekildi.
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MHP'li OSMAN ÇAKIR:

Genel Başkan Yardımcısı olan Osman Çakır FETÖ tarafından kurulan kaset kumpasıyla 2011 seçimlerinde milletvekilliği adaylığından
çekildi.
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MHP'li ÜMİT ŞAFAK:

Genel Başkan Yardımcısı olan Ümit Şafak FETÖ tarafından kurulan kaset kumpasıyla 2011 seçimlerinde milletvekilliği adaylığından
çekildi.
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MHP'li METİN ÇOBANOĞLU:

Genel Başkan Yardımcısı olan Metin Çobanoğlu FETÖ tarafından kurulan kaset kumpasıyla 2011 seçimlerinde milletvekilliği
adaylığından çekildi.
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MHP'li RECAİ YILDIRIM:

Genel Başkan Yardımcısı olan Recai Yıldırım FETÖ tarafından kurulan kaset kumpasıyla 2011 seçimlerinde milletvekilliği adaylığından
çekildi.

      

23 /52

MHP'li CİHAN PAÇACI:

MHP Genel Sekreteri Ümit Şafak FETÖ tarafından kurulan kaset kumpasıyla görevini bırakmak zorunda kaldı.
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MHP'li MEHMET TAYTAK:

MHP Genel Sekreter Yardımcısı iken, Türk İntikam Birliği Teşkilatı (TİBT) kapsamında Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi (ACM) hakimi
kararıyla 27 Aralık 2010-19 Mayıs 2011 tarihleri arasında teknik takip alındı. 12 Haziran 2011 seçimi öncesi internete düşen görüntüleri
nedeniyle MHP milletvekili adaylığından istifa etti.
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MHP'li BÜLENT DİDİNMEZ:

MHP’nin 2 numaralı adamı olarak bilinen Didinmez FETÖ tarafından kurulan kaset kumpasıyla 2011 seçimlerinde milletvekilliği
adaylığından çekildi.
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HANEFİ AVCI

Eski Emniyet Müdürü Avcı, Ağustos 2010'da “Haliç'te Yaşayan Simonlar: Dün Devlet Bugün Cemaat” adlı kitabı kaleme aldı. FETÖ'nün
emniyette örgütlendiğini ve yasadışı faaliyetlerde bulunduğunu yazan Avcı, 28 Eylül 2010'da Devrimci Karargah örgütüne yardım etmek
suçlamasıyla tutuklandı. FETO'nun kumpasına uğrayan ve 15 yıl 4 ay hapis cezası alan Avcı, AYM'nin hak ihlali kararının ardından 20
Haziran 2014'te tahliye oldu.
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EMİN ARSLAN

Eski Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Arslan, Emniyet içerisindeki FETÖ yapılanmasını ilk olarak fark edip durdurmaya çalışan emniyet
müdürleri arasındaydı. Örgüt tarafından bir uyuşturucu davasına dahil edilerek kendisine kumpas kuruldu. Ardından da bir gizli tanık
ifadesiyle ismi 2.Ergenekon davasına sokulmak istendi. Yargılandığı uyuşturucu davasından da beraat etti.
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ZÜBEYİR KINDIRA

FETO'nun ilk mağdurlarından. Polis Akademisi'nden 1986 yılında sicili bozulduğu gerekçesiyle ilişiği kesildi. Daha sonra memur ve sicil
affı çıkmasına karşın, polisliğe geri dönmedi ve Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü'nde eğitimini tamamladı. Örgüt ile
ilgili olarak 2010 yılında “Cemaatin Copları” adlı kitabı kaleme aldı.
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ORHAN ÖZDEMİR

Ankara eski Emniyet Müdürü Özdemir, emniyet içindeki FETÖ yapılanmasına karşı çıktığı için kendisine tuzak kuruldu. 2010 yılında
“İhaleye fesat karıştırmak ve çıkar amaçlı suç örgütüne üye olmak”gerekçesiyle 4 ay tutuklu kaldıktan sonra beraat etti. Özdemir bir
konuşmasında, “Bunlar yüzyılın en büyük tehlikesi. İslam kimliği altında bunu yapıyorlar. Zamanında çok ikaz ettik ama bizi dinleyen
olmadı. Ben ve 6 arkadaşım adli iftiralarla diskalife edildik. Hrant Dink ve Malatya cinayetlerine ben Emniyet müdürü olsaydım izin
vermezdim. Sahte bilirkişi raporlarıyla beni tutuklattılar.” dedi.
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MUSTAFA GÜLCÜ

Emniyet Genel Müdür Yardımcısı olan Gülcü, FETÖ yapılanmasına karşı çıktığı için kumpasa uğradı. İzmir'de 2009 yılında kendisini
muhbir ve mit görevlisi olarak tanıtıp çok sayıda kişiyi dolandırdığı iddia edilen İrfan Erbarıştıran'la bağlantısı olduğu yönünde kumpasa
uğradı ve yargılandı. Geçtiğimiz Şubat ayında beraat etti ve görevine geri döndü.
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CELAL UZUNKAYA

İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya da, Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Gülcü ile, FETÖ yapılanmasına karşı çıktığı için aynı
şekilde kumpasa uğradı. Kendisi de geçtiğimiz Şubat ayında beraat etti.
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SABRİ UZUN

Emniyet Genel Müdürlüğü teşkilatı içerisinde kırk yıla yakın çalıştı. Bir dönem İstihbarat Daire Başkanlığı yaptı. Bu görevinden
Emniyetteki FETÖ yapılanmasına engel olmak isterken 2006 yılında alındı. Kaleme aldığı “İN-Baykal Kaseti Dink Cinayeti ve Diğer
Komplolar” adlı kitabında örgütü detaylı bir şekilde anlattı.
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ALİ KOLAY:

2008 yılında Maltepe Askeri Lisesi'ne girerken sağlık kontrolünde hiçbir kusuru çıkmadı. 2012 yılına kadar da hiçbir büyük sağlık sorunu
yaşamadı. 2012 yılında mezun olmamıza bir ay kala Harp Okuluna geçişte yine sağlık kontrolüne alındı. Orada da hiçbir sorun yaşamadı.
Kara Harp Okulu birinci sınıfı bitirdikten sonra topçu ya da tankçı gibi sınıflara ayırmak için sınıflandırma adı altında sağlık muayenesine
tabi tuttuldu. Normalde ikinci sınıftan sonra bu muayene yapılıyordu. Muayenede 11 klinikten 9 tanesinde sağlık kusuru çıktı ve
hakkında askeri öğrenci olamaz kararı verildi.
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ASUMAN KORKMAZ:

Kara Harp Okulunda ilk iki sınıfı takdirnameyle tamamlamasına rağmen Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) bağlı askerlerin iftiralarıyla 3.
sınıftan atıldı. Kendi taburundan olmayan bir komutan tarafından uygunsuz davranışlarda bulunduğu ve alkol aldığı iddia edilen bir yazı
hazırlandı. Kan testine bile tabi tutulmadı. Disiplin kuruluyla uzaklaştırıldı. Atıldığı zaman, kendisiyle uğraşan ve 'ben istersem buradan
atılırsın' diyen komutan darbeciler arasından çıktı.
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HASAN DAĞ:

2009 yılında Kara Harp Okulu'nda eğitim görürken cemaatten olmadıkları için şok mangasına maruz kaldı. Örgüt, Puan silme, düşük not
verme, yemek vermeme, foseptikte yatıp kalkma, dikenler içinde yatıp süründürme, kirli su içirme gibi yöntemlerle askeri öğrencileri
kaçırtarak yerine kendine yakın öğrencilerin alınmasını sağladı. Hasan Dağ da, işkencelere 2 yıl dayandı ve okulu yarıda bırakmak
zorunda kaldı. Ayrıca okuldan ayrıldığı için de 129 bin TL borçlandı.
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MELİKE BULUT ŞEHİRLİ:

2010'da Hava Harp Okulunu kazandı. Yalova'daki öğrenci seçme uçuşundan da başarıyla geçti. Uçuş sınavlarını başarıyla geçtikten
sonra intibak dönemine başladı. Askeri helikopter pilotu olmak için girdiği Hava Harp Okulun'da cemaatten olmadığı için defalarca
işkenceye tabi tutuldu. Esas duruşta FETÖ'nün imtiyazlı öğrencileri silahını düşürüp alıp kaçınca, kendisinden "Silah benim namusum.
Ben silahıma sahip çıkamıyorum, demek ki ben namusuma da sahip çıkamıyorum komutanım' diye 25 kez bağırması istendi. Ağlayarak



yaptı. Gördüğü baskılar nedeniyle okulu bırakmak zorunda kaldı.
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MENGÜ ÇAĞATAY ÖZER:

TSK'dan Ayrılan ya da Atılan Öğrenciler Platformu sözcülerinden endüstri mühendisi Mengü Çağatay Özer, Fetullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) üyesi subayların yaptığı "şok mangası" zulmüne dayandığını ancak komutanlardan "çocuğunuzun ölüsünü alırsınız" tehdidi alan
ailesinin de isteğiyle subaylık hayaline veda etti.
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SEMİH BATTAL:

2009 yılında Kara Harp Okulu’nda eğitim gören Semih Battal, FETÖ komutanlarının kendilerine cemaatten olmadıkları gerekçesiyle
işkence ve baskı uyguladığını öne sürdü. Harbiyeli öğrencilerin şok mangası yöntemiyle bezdirilip okullardan ayrılmalarının sağlandığı ve
yerlerine cemaate mensubu kişilerin alındığı Ankara Cmhuriyet Başsavcılığı’nın iddianamesinde de yer bulmuştu.
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KIDEMLİ ÜSTEĞMEN SONGÜL ARSLAN:

Diyarbakır 8. Ana Jet Üs Komutanlığında Havacı Kıdemli Üsteğmenken 2008 yılında ordunun içindeki FETÖ üyesi komutanlar tarafından
geçerliliği olmayan evraklarla emekliye ayrıldığını iddia eden Songül Arslan, şu anda özel bir şirkette hosteslik yapıyor.
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TAYFUN ÖZCANA:

Çok sevdiği askeri okuldan baskılara dayanamadığı için ayrıldığını belirten Tayfun Özcana, "Biz maalesef hiçbir savunma hakkı
verilmeden bu haksızlıklara uğradık. Bazılarımız okuldan atılırken, benim gibi bazı arkadaşlarda bu durumu kaldıramayıp okuldan
ayrılmak zorunda kaldık. Şok mangası diye adlandırılan özel kamplar, özel komutanlar seçilerek fiziksel ve psikolojik işkence ortamının
oluşturulduğu yerlerdi. Uykusuz bırakma, aç bırakma, içilmeyecek miktarda su içirme gibi insanlıkla, insan haklarıyla bağdaşmayan
uygulamalara şahit olduk. Bu kişiler ayrıca öğrencilere askeri okulları hak etmedikleri yönünde psikolojik baskı uyguluyorlardı. Bu tür
baskılara dayanan arkadaşlar okullarına devam etti. Dayanamayan arkadaşlar ise kendi istekleriyle ayrılmak yerine, kendilerine şablon
şeklinde hazırlatılan 'Askeri öğrenci olmayı hak etmiyorum' tarzında ibarelerin bulunduğu, yazanı zan altında bırakacak, yazdıranı ise
sorumluluktan kurtaracak dilekçeleri baskıyla imzalamak durumunda kaldı" diye konuştu.
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AYTUĞ KARAGÜL

14 yaşında Işıklar Askeri Hava Lisesi'ne dereceyle giren Aytuğ Karagül, 21 yıl TSK'ya hizmet veren asker babasının izinden gitmek
istedi. Ancak çok sevdiği savaş pilotu olma hayali FETÖ'ye takıldı. 

4 yıl boyunca şok mangasında bulunduğunu ve keyfi cezalandırılmalara maruz bırakılarak okuldan atılmak istendiğini söyleyen Aytuğ
Karagül, "İçimde bir ukdedir pilot olamamak" diyerek yaşadıklarını şu sözler ile anlattı:"4 yıl boyunca şok mangası içindeydim. Fiziksel ve
psikolojik baskılar sürekli devam etti. Bunun yanında da bize savunmalar verildi ve disiplin puanlarımız düştü. Baskılar sonucunda da bir
şekilde ilişiğimi kesmek çorunda kaldım. Hatta bir gün ben nöbetteyken arkadaşlar eğitim yürüyüşü yaparken,'Aytuğ Karagül ayakların
daha yukarı kalksın' diye bağırmış ki ben eğitimde olmadığım halde."
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CEYHUN KARAGÜL

25 yaşındaki Ceyhun Karagül, darbe girişimi gecesinde Deniz Harp Okulu Komutanı Mesut Özel’in alıkonulmasında bir numaralı
şüpheliler arasında bulunan Dnz. Krm.Binbaşı Cüneyt Aydoğan’ın akıl almaz disiplin cezalarına maruz kaldığını söyledi.
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ASYA AYBALA IŞIK

Asya Aybala Işık büyük hayaller ve  vatan sevgisiyle girdiği Kara Harp Okulu’nda, FETÖ’cülerin baskısına 3 yıl dayanmış. eğitimlerde
inanılmaz eziyetler yaşatılan Asya geri adım atmayınca, kalbinde sorun var denilerek okulla ilişiği kesilmiş.
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ABDÜLKADİR EROĞLU

2009’da askeri liseden mezun olup  Konya Hava Harp Okulu’na girmeye hak kazanan Abdulkadir Eroğlu, “Gülen cemaatine mensup
olduğunu” söyleyen subayların psikolojik ve fiziksel baskıları sonucu okulu bırakmak zorunda kaldığını anlattı: Eğitimde geceler boyu
uykusuz bırakıldıklarını ifade eden Eroğlu, uçuş yapacakları gün bile gece boyu eğitimlere tabi tutularak, işkencelere maruz kaldıklarını
söyledi. Eroğlu, “Bize, bu yapılanmaya mensup arkadaşlara verilmesine rağmen su ve ara öğünler verilmedi. Onlar yemek yerken biz
eğitim yaptık. bizi yıldırmaya çalıştılar” diye konuştu.
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MELİK TAŞDEMİR

Melik Taşdemir 11 yaşında cemaatle tanışmış. Sınavlardaki başarısıyla cemaatin dikkatini çeken Melik, abilerin ablukasına alınmış. Her
şeyi anladığında ise inanılmaz eziyetlere maruz kalıp bir kenara atılmış. İşte Melik'ten tüyler ürperten sözler: "2003 yılında abiler bana
ders- haneden sonra ders anlatıyordu. Birkaç ay sonra evde özel ders vermeye başladılar. 2.5 yıl sonra girdiğim sınavlarda Işıklar Askeri



Lisesi'ni kazandım. Okula girdikten sonra vedalaşmaya gittim. 'Hakkınızı helal edin' dedim ama bana, 'Hooppp.. ne oluyor Melik? Nereye
gidiyorsun? Orada 2 haftada bir abilerden biri gelecek ve görüşeceksiniz' dediler. O zaman işin ciddiyetini anladım. 2008'de Işıklar Hava
Lisesi'ne geçtim. Benden, okulda pislik yapan, karaktersiz öğrencilerin isimlerini deşifre etmemi isterlerdi. Ayrıca kendi öğrencileri
arasında da istihbarat birimi vardı. Benden öğrencileri kontrol etmemi isterken, beni de başka öğrencilere kontrol ettiriyorlardı. Bu
duruma dayanamıyordum. Bunu söylediğimde, 'Dediklerimizi yap. Yoksa şefkat tokadı yersin' diyorlardı. Şefkat tokadı okuldan ilişiğin
kesilmesi demekti."
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GÖKSEL OLUKÇU

İzmir'deki Maltepe Askeri Lisesi'nde 2006 yılında Hava Harp Okulu adına eğitim gördüğü sırada adının, birliğe gelen ve şu an darbe
girişiminden tutuklu bulunan Adana'daki İncirlik Üssü'nün Türk komutanı Tuğgeneral Bekir Ercan Van tarafından okunanlar arasında yer
alması ve sonradan yapılanlarla hayatı kabusa dönen Göksel Olukçu, endüstri mühendisi oldu. Tek hayalinin pilotluk olduğunu belirten
'şok mangası' mağdurlarından Olukçu, "Benim gibi bir grup arkadaşın adını okudular ve o andan sonra başımıza gelmeyen kalmadı.
Onlardan olmadığımız için çeşitli nedenlerle bizleri TSK'dan uzaklaştırdılar. Kahvaltıda 1 dakika, öğle yemeğinde 5 dakika süre
veriyorlardı" dedi.
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HASAN ALKIŞ

Hasan Alkış asker olmak istiyordu. 2006 yılında Kuleli Askeri Lisesi’ni kazandı. 2010 yılında okulunu dereceyle bitirdi. Daha sonra İzmir
Menteş'te Kara Harp Okulunun intibak eğitimine başladı. Ancak Alkış’ın anlattığına göre burada Fethullah Gülen Örgütü’ne mensup
subayların fiziksel ve psikolojik baskılarına maruz kaldı. Baskılara dayanamadı ve okuldan ayrılmak zorunda kaldı.

Askeri okulu bıraktıktan sonra memleketine dönüp tekrar üniversite sınavına hazırlandı. Kocaeli Üniversitesi Uçak Teknisyenliği
Bölümünü kazandı. Buradan mezun oldu. Asker olmak isteyen Alkış, hayallerinin kabusa dönüştüğünü söylüyor:

"Hayallerimde gelecekle ilgili tek düşünce vardı, subay olmak. Ayrılma düşüncemiz yoktu çünkü biz şerefimizle bu topraklar için şehit
olmanın hayalini kuruyorduk. Şehit olma hayalim, FETÖ'cü subaylar yüzünden kabusa dönüştü."
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GAZİ CAN

2007 yılında Maltepe Askeri Lisesi'ne başlayan ancak 2011 yılında Kara Harp Okulu'ndan ayrılmak zorunda kalan Gazi Can, FETÖ'nün
yaptığı zulümleri anlattı:
Bizler yaz kamplarında ve okul dönemlerinde birçok işkence gördük. Yaz sıcaklarında erimiş asfalt üzerinde süründürmeler, şınav
çekmeler. Geceleri de uyumuyorduk, çam ağaçlarının iğnelerini toplatıyorlardı sabaha kadar. Genelde normal öğrencilere 1.5 saat
yemek molası verirken bizlere sadece 5 dakikalık yemek molası veriyorlardı.
4 yıl boyunca şok mangasına direndik, sabrettik, ardından Kara Harp Okulu'na katıldım. 2011 yılında intibak eğitiminde, okulun
kapısından girdiğimiz andan itibaren yine aynı süreç orada da ilk günden devam etti. O gece uyutmadılar, işkenceye devam ettiler. Harp
okulunda bunu yapan 12 üsteğmenin hiçbirinde isimlik yoktu, isimleri görülmüyordu.
Bizi üç gruba ayırmışlardı, Maltepe, Kuleli ve Işıklar askeri liselerinden gelenler. Sağlık muayenelerinden elenen 30 öğrenci arkadaşla
kara harp okuluna gitmiştik. Bizi orada 3 amfiye dağıttılar. Sadece 1. amfideki öğrencilerle sürekli uğraştılar ve o öğrencilerin tamamı
ayrılana kadar işkence ve mobbingler devam etti okullarda.
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METEHAN KÖMBECİ

Metehan Kömbeci, Işıklar Askeri Lisesi’nden mezun olduktan sonra Kara Harp Okulu’na girdi. Okuldan mezun olmasına 1,5 sene kala
düzmece bir sağlık raporu ile okuldan atıldı. Daha sonra Anadolu Endüstri Mühendisliği Bölümü’nü büyük bir başarı ile bitirdi. İşte
Kömbeci’nin şok mangasını anlattığı çarpıcı bölümler: 2005 yılında 15 yaşında büyük umutlarla girdiğim Işıklar Asker Lisesi’nde 4 yıl
boyunca harika bir eğitim aldım. Komutanlarımız bizi çağın gerekleri doğrultusunda donanım sağlamamız, milletimize en iyi şekilde
hizmet etmek için gerekli gelişimi göstermemiz için ellerinden gelen çabayı gösterdiler. Askeri liseyi bitirip Kara Harp Okulu sınırlarına
girer girmez cehennem başlamıştı. Hazırlanan isim listelerine göre öğrenciler gruplandırılmıştı. Şok mangası kavramıyla tanışıyorduk.
Cemaatçi öğrencileri Harp okulunda himayeyle görevlendirildiğini düşündüğümüz o yıl tayin edilen subaylar ilk saatlerden itibaren
askeri öğrencilere kan kusturmaya başlamıştı. Şok mangalarına “Eğitim eksiğiniz var “denilerek uzmanların kesinlikle dışarı çıkmayın
dediği saatlerde; sıcağın en fazla hissedildiği zamanlarda bile durmadan sözde eğitim yaptırıldı. Hayatında üniforma giymemiş sivilden
gelen cemaatçi öğrenciler bir kez olsun bu kamplara katılmamıştı.

      

50 /52

MERVE NAYIR

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu subayların baskısı ve işkencesi nedeniyle Kara Harp Okulu'nu 4. sınıfta bırakan 25 yaşındaki
Merve Nayır, en büyük hayali olan askerlik mesleğinden ayrılmaya zorlayanlarla yargı önünde hesaplaşmak istiyor.

Nayır, 2009 senesinde Kara Harp Okuluna girdiğini, okula başladıktan sonra intibak eğitimi için İzmir'in Menteş ilçesine götürüldüklerini
kaydederek, burada eğitimin ikinci günü, kendisi gibi seçilmiş bir grup öğrenciyle birlikte şok mangasına alındıklarını belirtti.

Şok mangalarında çok zorlu eğitime tabi tutulduklarını, diğer öğrencilerin uygun adımla gittikleri yerlere "yat-kalk" yaptırılarak
süründürülerek götürüldüklerini aktaran Nayır, "Burada çok fazla fiziksel ve psikolojik şiddete maruz kaldım. En çok baskıyı da o
mangalara yapıyorlardı. Biz sabah içtimalarına tam teçhizat katılıyorduk. Mataralarımız ağzına kadar doluydu. İzmir'de 40 derece
sıcağın altında eğitimler yaparken gözümüzün önünde o sular yerlere dökülüyordu. Bir damla su bile içemiyorduk. Ben bu eğitimlere
başlamadan önce 56 kiloydum. Bu intibak eğitimi yaklaşık 28 gün sürdü ve bu süre sonunda 40 kiloya kadar düştüm." diye konuştu.
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KENAN ODALI

Bolu'nun Mudurnu İlçesi'nde oturan Kenan Odalı, 2009'da girdiği Işıklar Askeri Hava Lisesi'ni, FETÖ/PDY üyelerinin şok mangası
eğitimleri ve psikolojik baskıları sonucu 130 devre arkadaşıyla birlikte bırakmak zorunda kaldıklarını söyledi.

2009'da girdiği Işıklar Askeri Hava Lisesi'ni, FETÖ/PDY üyelerinin şok mangası eğitimleri ve psikolojik baskıları sonucu 130 devre
arkadaşıyla birlikte bırakmak zorunda kaldıklarını söyledi. Pilot olma hayaliyle girdiği okuldan ayrılıp piliç fabrikasında asgari ücretle
çalışan Odalı, "Benim hayalim uçmaktı, gökyüzünde olmaktı. Çok ağladım, çok acı çektim" dedi.
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FETÖ lideri Fethullah Gülen'in günah galerisi devam edecek...

      

BUNLAR DA İLGINIZI ÇEKEBILIR

Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!

İstanbul'da protesto: Putin, elleriniİstanbul'da protesto: Putin, ellerini
Ukrayna'dan çekUkrayna'dan çek

İşte Rus ordusunun son görüntüleri...İşte Rus ordusunun son görüntüleri...

'O sene, bu sene''O sene, bu sene'

Dipte müsilaj katliamıDipte müsilaj katliamı

https://www.karar.com/foto-galeri/hortum-firtina-saganak-antalyada-tas-ustunde-tas-kalmadi-1654262
https://www.karar.com/foto-galeri/istanbulda-protesto-putin-ellerini-ukraynadan-cek-1653373
https://www.karar.com/foto-galeri/abdli-sirket-paylasti-iste-rus-ordusunun-son-goruntuleri-1653159
https://www.karar.com/foto-galeri/trabzon-bordo-maviye-burundu-o-sene-bu-sene-1652985
https://www.karar.com/foto-galeri/dipte-musilaj-katliami-marmaradan-ic-acitan-goruntuler-1652491
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Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/spor-haberleri/voleybol
https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502
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